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BEKÖSZÖNTŐ 

Kedves Olvasók! Kedves KÖZSZÖV Tagok! 

Bizonytalansággal teli hónapként távozik 2020. nov-

embere. A szeptemberi kezdés nehézségeit októberre 

megtanultuk kezelni, már-már látszott az alagút vége, 

aztán mostanra ismét életünk meghatározó részévé 

vált a bizonytalanság. Az a biztos, hogy semmi sem 

biztos. Bármennyire szeretnénk, semmi sem a régi, és 

talán már semmi sem lesz olyan, mint egy évvel ez-

előtt volt. Szinte nincs olyan, akinek ne lenne a jár-

ványban érintett rokona, ismerőse vagy munkatársa. 

A kieső munkatársak pótlása nehéz, miközben ag-

gódva figyeljük a híreket, vajon miként lesz, hogyan 

tovább? Felelősek vagyunk tömegek étkeztetéséért, 

tudjuk és betartjuk az élelmiszer-higiénés és élelmi-

szer-biztonsági szabályokat, de sokszor érezzük, és bi-

zonytalanok vagyunk abban, hogy amit teszünk kevés, 

mert mindig jön egy-egy új hír, ötlet vagy javaslat. Így 

van ez a maszk viseléssel is. Emiatt kerestük meg az 

operatív törzs mellett működő információs központot 

és kértünk tagjaink számára iránymutatást. 

Szövetségünk életében jelentős ez a hónap, mivel 

most indult el megújult honlapunk és facebook olda-

lunk is. November 24-én első próbálkozással megbir-

kóztunk egy online konferenciával is, és bizakodva, ta-

pasztalatokkal gazdagodva, máris szervezzük a követ-

kezőt. 

Mindeközben abban a reményben tartjuk be a beve-

zetett megszorító intézkedéseket, hogy ha az idei ka-

rácsonyt „be is buktuk”, a 2021-es karácsonnyal már 

visszakapjuk a régi meghitt ünnepünket.  

 

Zoltai Anna 

szerkesztő, 

a KÖZSZÖV elnökség tagja 

 

KÖZSZÖV HÍREK 

ELMARAD A KÖZGYŰLÉS 

A járvány miatt meghozott kormányzati intézkedések 

következtében a 2020. november 26-ára meghirde-

tett közgyűlésünk elmarad, várhatóan 2021 első fél-

évben, online módon kerül megtartásra. 

 

SIKERESEN LEZAJLOTT A KÖZSZÖV ELSŐ ON LINE 

KONFERENCIÁJA 

Továbbra is fontosnak tartjuk, hogy tagjainkat szak-

mai információkkal támogassuk. A járványhelyzet át-

írta az életet, eddig nem ismert eszközökkel és mód-

szerekkel kell alkalmazkodnunk. 
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Igy hirdettük meg az első online konferenciát 

 

A jövőben a hagyományos, jelenléttel járó KÖZSZÖV 

konferenciák helyett rendszeresen online konferenci-

ákkal jelentkezünk. Felvetéseik, témajavaslataik előtt 

nyitottak vagyunk, igyekszünk a legilletékesebb és 

legjobb előadókat megnyerni. 

A webkonferencia azonban más, mint a megszokott, 

hátránya, hogy elmaradnak a személyes találkozások, 

viszont van számtalan előnye is, jelen helyzetünkben 

nézzük most ezeket! Nem kell kiállni a munkából, nem 

kell elutazni, a konferencia rövid, az érdeklődő mun-

katársunkat is magunk mellé ültethetjük, azonnal fel-

tehetünk kérdéseket, és nem maradunk le a szakmai 

hírekről. A további konferenciák meghirdetését nyo-

mon követhetik honlapunk „ESEMÉNYEK” menü 

pontjában. 

 
A KÖZSZÖV új weblap Események menü pontja 

November 24-én délután az előzetes felhívás alapján 

regisztrált több mint 40 tagunk követhette élőben a 

KÖZSZÖV első online szakmai konferenciáját, a „Hu-

mán erőforrás menedzsment a járvány idején” témá-

ban. Előadója Gazsi Zoltán volt, aki 2007 óta az Eis-

berg ügyvezető igazgatója, és rendkívül sok tapaszta-

lattal rendelkezik a munkatársak irányításában, moti-

válásában, a jó hangulatú munkahely megteremtésé-

ben. Előadása, illetve az azzal összekacsolt konzultá-

ciós beszélgetés 2020. március 5-én Egerben az utolsó 

rendezvényünkön hatalmas sikert aratott. 

Választ kaptunk sok humán és vezetői kérdésre. 

 
Képernyő fotó a KÖZSZÖV online-konferencia 2020.11.24. 

Néhány gondolat az előadásból: 

▪ hozzáadott érték, értéket nem növelő, nem 

szükséges folyamatok, 

▪ szükséges, de nem hozzáadott értéket növelő 

folyamatok, felesleges folyamatok, 

▪ kommunikáció hiány, 

▪ a „tud-akar-lehet” háromszöge, 

▪ dolgozói ötletek felhasználása, 

▪ napi, heti munkamegbeszélések szükséges-

sége, 

▪ a visszajelzés, a probléma felismerés, új dol-

gozó bevezetése, 

▪ mentor rendszer, 

▪ csomóponti emberek, a csapatba nem illő 

emberek… 

és sok gyakorlati ötlet, tapasztalat. Itt is köszönjük Ga-

zsi Zoltánnak, hogy betegen is megtartotta kiváló, in-

formációkban gazdag előadását, és mielőbbi jobbu-

lást kívánunk. 

MEGÚJULT A KÖZSZÖV HONLAPJA 

Sikeresen befejeződött honlapunk frissítése. Új for-

mában, áttekinthetőbben, tagjaink szakmai támoga-

tását, gyors eligazodását segítő szerkesztésben ér-

hető el honlapunk (www.kozszov.hu). 

 

http://www.kozszov.hu/
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KERESSÉK, KÖVESSÉK, SZÓLJANAK HOZZÁ! 

Mostantól a honlappal párhuzamosan facebook ol-

dalt is működtetünk, a jól bevált, ismert és egyre töb-

bek által követett KÖSZ facebook oldal mellett.  

 

Ezzel is szeretnénk tagjainkkal a kapcsolatot tartani, 

és a kapcsolatfelvételt megkönnyíteni. 

 

NOVEMBER 1-JÉTŐL ERDŐS NORBERT AZ 

ÉLELMISZERLÁNCÉRT FELELŐS ÁLLAMTITKÁR 

 
Erdős Norbert átveszi kinevezését Áder Jánostól 

Erdős Norbert az élelmiszerlánc-felügyeletért felelős 

államtitkárként dolgozik az Agrárminisztériumban 

november elsejétől. A volt európai parlamenti képvi-

selő, aki az agrárkérdésekkel, valamint a halászati 

ügyekkel foglalkozó szakbizottságokban tevékenyke-

dett az Európai Parlamentben, azért fog dolgozni, 

hogy a magyar családok asztalára jó minőségű, biz-

tonságos hazai termékek kerüljenek!  

Jó munkát kívánunk Államtitkár úrnak!  

 

Támogatónk: 

 

 

A KORONAVÍRUS ÜGYFÉLSZOLGÁLAT VÁLASZA A 

KÖZSZÖV KONYHAI MASZK VISELÉSSEL 

KAPCSOLATOS KÉRDÉSEIRE 

Közétkeztetést érintő kérdéseire válaszolva a Nem-

zeti Népegészségügyi Központ (a továbbiakban: NNK) 

az alábbi tájékoztatást adja. 

Kérdés: Az óvodák és iskolák működéséhez hozzátar-

toznak sok esetben a főzőkonyhák és szinte minden 

esetben a tálalókonyhák. A gyermekek ellátásában, 

sokszor velük tartósan közös légtérben dolgozva, részt 

vesznek a konyha dolgozók is. Ennek kapcsán kérdé-

sünk, hogy a közétkeztetési ellátásban részt vevő 

munkavállalók esetében is bevezetésre kerül-e a 

gyorstesztek heti rendszerességgel történő alkalma-

zása? 

Válasz: A Kormány döntése alapján, a fokozottabb vé-

dekezés érdekében 2020. november 11-én hatályba 

lépett a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi 

intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 

10.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet). 

A Korm. rendelet 19. §-a értelmében az iskolai, óvodai 

dolgozók SARS-CoV-2 koronavírus kimutatására szol-

gáló gyorsteszt vizsgálatának részletszabályait külön 

kormányrendelet fogja tartalmazni. 

 

Támogatónk: 
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Kérdés: Nagy számban működnek olyan főzőkonyhák, 

ahol a dolgozók nem érintkeznek fogyasztókkal, csak 

egymással. Esetükben a munka közben kötelező 

maszk viselését kiválthatja-e a plexi pajzs használata, 

amely sok esetben kisebb védőeszköz általi terhelést 

eredményezne? 

Válasz: A Korm. rendelet 1. § (1) bekezdése értelmé-

ben a közétkeztetést ellátó konyhák dolgozóinak is 

kötelező az orrot és a szájat folyamatosan elfedő 

maszk viselése.  

A „plexi maszk” a Korm. rendelet 1.§ (1) bekezdésé-

ben előírt feltételeknek nem felel meg, tekintettel 

arra, hogy annak kialakításából eredően a jogszabály 

eredeti célja szerinti alapvető minimális járványügyi 

védekezést – a használó környezetének védelmére 

vonatkozóan - nem valósítja meg. Továbbá a használó 

számára a belélegezhető részecskék ellen sem nyújt 

védelmet. A műanyag maszkok nem szűrik a részecs-

kéket, hanem terelik, így alkalmatlanok a járványügyi 

védekezésre.  

Mindezekből következően a Korm. rendeletben meg-

határozott helyeken és esetekben „a száj és az orr kö-

telező eltakarásának” szabályszerű eszközeként a 

plexi maszk nem fogadható el. 

Kérdés: A menzákon a fogyasztóktól visszaérkező 

edények kezelése meglátásunk szerint a fogyasztói 

edény mosogató üzemeltetésével együtt járó magas 

páratartalom miatt fertőzésveszély szempontjából 

magas kockázatú, emiatt az itt dolgozóknak a szoká-

sos orvosi maszk helyett indokolt-e magasabb bizton-

ságot nyújtó maszkot viselni? 

Válasz: A járványügyi szempontok figyelembevételé-

vel védekezésre az orvosi maszk, a textil maszk, vala-

mint a munkavédelmi maszk használata került meg-

határozásra. 

Az orvosi maszk, valamint a textil maszk viselését, a 

Korm. rendelet 1.§-a szabályoz, a SARS-CoV-2 vírus 

okozta járvány közösségi terjedésének megelőzése 

érdekében. Ebből eredően az említett eszközöket vi-

selő, esetlegesen fertőzött személy környezetének 

védelmére irányul, amelynek során a direkt úton tör-

ténő cseppfertőzés bekövetkezését akadályozza, il-

letve csökkenti. Ezek az eszközök – sem a sebészeti 

szájmaszk, sem a textilmaszk – a hatályos munkavé-

delmi szabályozás szerint nem tartoznak (nem is tar-

tozhatnak) az ún. egyéni védőeszközök” körébe.  

Amennyiben a munkavállaló – tehát a tevékenységet 

végző személy – egészségének védelme céljából a 

munkáltató valamilyen azonosított veszélyforrás el-

len egyéni védőeszköz, pl. légzésvédő viselését ren-

deli el, abban az esetben a védőeszköz meghatározá-

sának kockázatértékelésen kell alapulnia, és a védő-

eszköz biztosításának, használatának, valamint a vise-

lés számonkérésének meghatározott szabályrend-

szere van. Ezen folyamatnak munka-biztonsági és fog-

lalkozás-egészségügyi vonatkozásai vannak, amely 

szabályozást a munkáltatónak ismernie és alkalmaz-

nia kell.  

Felhívom a figyelmet, hogy az ún. „kilégzőszeleppel” 

rendelkező, FFP2/FFP3 részecskeszűrő félálarcok a 

használó környezetét nem védi! Így, az "általános 

maszkviseléssel" elérni kívánt járványvédelmi cél-

nak nem felelnek meg! 

Fentiekre tekintettel, a munkavédelemről szóló 1993. 

évi XCIII. törvény 2. § (2) (3) bekezdése alapján a mun-

káltató felelős az egészséget nem veszélyeztető és 

biztonságos munkavégzés követelményeinek megva-

lósításáért. Az egészséget nem veszélyeztető és biz-

tonságos munkavégzés követelményei megvalósítá-

sának módját - a jogszabályok és a szabványok kere-

tein belül - a munkáltató határozza meg. 

Kérdés: Munkavégzés közben a konyhákon dolgozók 

számára kinek a feladata a maszkok biztosítása? 

Válasz: A Kormányrendelet az egyéni védekezés esz-

közeként az orvosi maszkot, a textil maszkot és a 

munkavédelmi maszkot határozza meg. Az orvosi 

maszk és a textil maszk a közvetlen környezet védel-

mére alkalmas eszköz, melynek biztosítása a munka-

vállaló feladata is lehet. Ezzel szemben a munkavé-

delmi szempontokból meghatározott munkavédelmi 

maszk biztosítása kizárólag a munkáltató feladata. 
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Kérdés: Az eldobható maszkok cseréje egy magas hő-

mérséklettel és páratartalommal járó munkakörnye-

zetben milyen gyakorisággal szükséges? 

Válasz: Az eldobható maszk cseréje akkor szükséges, 

amikor annak szűrési hatékonysága lecsökkent a kilé-

legzett levegő páratartalma miatt. Az egyszer haszná-

latos sebészeti szájmaszkok ajánlott használhatósági 

időtartama általában kb. 4 óra. Ezt követően a kiléleg-

zett vízpára miatt a maszk átnedvesedhet, amely 

esetben a további viselés esetenként problémát je-

lenthet. Fontos, hogy a sebészeti szájmaszkok hasz-

nálhatósági ideje a viselő személy tüsszentésével, 

gyakori köhögésével megváltozik, adott esetben lerö-

vidül. Ilyen esetekben az eszközt le kell cserélni. 

 

ELINDULT A KIVÁLÓ MINŐSÉGŰ ÉLELMISZER 

VÉDJEGYRENDSZERT NÉPSZERŰSÍTŐ KAMPÁNY 

 

Az Agrárminisztérium (AM) a Nemzeti Élelmiszerlánc-

biztonsági Hivatallal (Nébih) és az Agrármarketing 

Centrummal (AMC) közösen népszerűsíti az állami ga-

ranciával járó minőséget. A Kiváló Minőségű Élelmi-

szer (KMÉ) védjegyeket bemutató kampány célja, 

hogy a lakosság és az élelmiszeripar szereplői közül is 

minél többen megismerhessék az új védjegyrendszert 

és annak előnyeit. A KMÉ-védjegyekkel fémjelzett, 

megbízható minőségű termékek mögött ellenőrzött 

alapanyagok és gyártási folyamatok állnak. 

Olvass tovább (klikk) - Nébih 

 

A METRO VILÁGSZERTE MOZGALMAT INDÍTOTT 

A Szövetségünk és a KÖSZ versenyünk támogatója, a 

METRO kérésének eleget téve hírt adunk mi is arról 

a széleskörű, globális kampányról, amelyet a METRO 

a televízióban és a közösségi médiában indított. A 

kampány arra hívja fel a fogyasztók figyelmét, ho-

gyan árnyékolja be a COVID-19 a gasztronómiai ága-

zat karácsonyi üzletmenetét. Ugyanakkor azt is meg-

mutatja, hogy van lehetőség a karantén alatt is egy 

kis lazításra, ünnepi pillanatokra. 

 

Támogatónk: 

 
 

A globális COVID-19 járvány hatásai a vendéglátás 

ágazatot különösen súlyosan érintették. A kormány-

zati szigorítások, a fogyasztók körében kialakult bi-

zonytalanság, valamint a vállalkozások üzleti kilátásai 

nem sok jóval kecsegtetnek a következő hetekben. 

Gasztronómiai partnerei és vevői támogatása érdek-

ében a METRO a cégcsoport történetében először 

széleskörű karácsonyi reklámkampánnyal fordul a 

nagyközönséghez. 

 
A „Hagyja pihenni egy kicsit a konyháját is” kampány-

nyal a METRO arra ösztönzi az embereket, hogy ked-

venc ünnepi ételeiket idén étteremből rendeljék meg. 

Az elmúlt hónapok után, amikor a napi élet, annak 

minden új és régi kihívásával együtt az emberek ott-

honára korlátozódott, lehet egy kicsit lazítani a kony-

hában. 

A „Hagyja pihenni egy kicsit a konyhát is) kampány-

film itt tekinthető meg (klikk). 

 

https://portal.nebih.gov.hu/-/elindult-a-kivalo-minosegu-elelmiszer-vedejegyrendszert-nepszerusito-kampany
https://www.youtube.com/watch?v=dIhBTFz9Guo&list=PLTHKboT3muic-BpWMy4YeAW6XV8Dyz8Rd
https://www.youtube.com/watch?v=dIhBTFz9Guo&list=PLTHKboT3muic-BpWMy4YeAW6XV8Dyz8Rd
https://youtu.be/dIhBTFz9Guo?list=PLTHKboT3muic-BpWMy4YeAW6XV8Dyz8Rd
https://youtu.be/dIhBTFz9Guo?list=PLTHKboT3muic-BpWMy4YeAW6XV8Dyz8Rd
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VONATKOZÓ INTÉZKEDÉSEK 2020. NOVEMBER 4-

TŐL VISSZAVONÁSIG 

 
A Nébih összegyűjtötte a veszélyhelyzet kihirdetésé-

vel összefüggő, a vendéglátó- és közétkeztető létesít-

ményekre vonatkozó legfontosabb és aktuális infor-

mációkat. 

Olvass tovább (klikk) - Nébih 

 

CSATÁT NYERTEK A NÖVÉNYI ALAPÚ ÉLELMISZEREK 

Az Európai Parlament döntése alapján mostantól a 

növényi alapú élelmiszerekre is lehet használni olyan 

megnevezéseket és kifejezéseket, amelyeket koráb-

ban kifejezetten a húsokkal, hústermékekkel hoztunk 

összefüggésbe. A jövőben a teljesen vegán terméke-

ket is lehet burgernek, vagy éppen kolbásznak ne-

vezni. 

Olvass tovább (klikk) – Trade Magazin 

 

Támogatónk: 

 

 

ANGYALI, DIÓS, MÁKOS – AZ ÉV BEJGLIJE VERSENY 

EREDMÉNYEI 

Hagyományteremtő szándékkal indította le idén elő-

ször a Magyar Cukrász Iparosok Országos Ipartestü-

lete Az Év Bejglije versenyét. Az Ipartestület népszerű 

szakmai versenyei – az Év Fagylaltja és a Magyaror-

szág Tortája versenyek – mellett ennek a megméret-

tetésnek az a célja, hogy felhívja a figyelmet a kiváló 

alapanyagokból készült ünnepi süteményekre, és 

népszerűsítse a kézműves bejglit az igazi minőséget 

kereső fogyasztók körében. 

 

A versenyre olyan termékekkel nevezhettek cukrász-

dák, melyek megfelelnek a Magyar Élelmiszerkönyv 1-

3/16-1 számú előírásában foglaltaknak, hiszen a bejgli 

a Magyar Élelmiszerkönyvben „védett” termék, me-

lyet szintén Ipartestületünk kezdeményezett. 

„Hagyományos diós”, „Hagyományos mákos” és 

„Ínyenc” kategóriában lehetett nevezni a versenyre. 

A három kategóriában összesen 56 bejglit kóstolt és 

értékelt a neves szakmai zsűri. (Auguszt József cuk-

rászmester, Kovács Sándor cukrászmester, Pataki 

Ádám cukrászmester, Nagy Péter cukrászmester, Har-

sányi Levente rádiós). 

Eredmények az Ipartestület honlapján (klikk) 

 

Támogatónk: 

 

 

NOVEMBER 18: ANTIBIOTIKUM NAP 

"Őrizzük meg az antibiotikumok hatásosságát!" 

Az Európai Betegségmegelőzési és Járványvédelmi 

Központ (ECDC) 2008-ban elhatározta, hogy novem-

ber 18-át Európai Antibiotikum Nappá nyilvánítja, 

amely platformul szolgál a régióban megrendezendő 

nemzeti kampányok támogatásához. 

https://portal.nebih.gov.hu/-/vendeglato-es-kozetkezteto-letesitmenyekre-vonatkozo-intezkedesek-2020-november-4-tol-visszavonasig
https://trademagazin.hu/hu/csatat-nyertek-a-novenyi-alapu-elelmiszerek/?utm_source=sendgrid.com&utm_medium=email&utm_campaign=website
https://www.cukraszat.net/hirek-informaciok/hirek
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Az Antibiotikum Nap célja, hogy felhívja a figyelmet az 

antibiotikumok megfontolt alkalmazásának fontossá-

gára, valamint az antibiotikumok túlzott, indokolatlan 

vagy nem megfelelő alkalmazásának veszélyeire. 

Forrás (klikk) - NNK 

 

Támogatónk: 

 
 

 

MERŐKANÁL: CUKORBEVITELRE VONATKOZÓ 

AJÁNLÁS 

Egyszerű, jól illusztrált bejegyzésben népszerűsíti az 

OGYÉI a „merőkanál” oldalon a cukorfogyasztás csök-

kentésre vonatkozó ajánlásokat. 

A WHO 2020-ban érvényben lévő ajánlása szerint a 

„szabad cukor” a napi energiabevitelnek legfeljebb 

10%-a lehet (ez 2000 kalóriás étrend esetén napi 50 

gramm, azaz kb. 12 teáskanálnyi cukornak felel meg). 

 

Olvass tovább (klikk) – merokanal.hu 

 

Támogatónk: 

 

 

VAN KÜLÖNBSÉG? CSÍRA, VAGY 

MIKROZÖLDSÉGEK? 

 
A csírákat már valószínűleg mindenki ismeri, azonban 

a mikrozöldségek kifejezés még nem olyan széleskör-

ben elterjedt. Első hallásra csak egy divatos szinoní-

mának tűnhet a csírákra, azonban a valóságban ez két 

teljesen különböző dolog. Eltérő a növesztési eljárá-

suk, színük, de még az ízviláguk is. 

Olvass tovább (klikk) 

 

Támogatónk: 

 

 

https://www.nnk.gov.hu/index.php/jarvanyugyi-es-infekciokontroll-foosztaly/europai-antibiotikum-nap
https://merokanal.hu/tudastar/cukorbevitelre-vonatkozo-ajanlas-nem-csak-idoseknek/
https://azoldseges.blog.hu/2020/10/21/csira_vagy_mikrozoldsegek_van_kulonbseg
https://azoldseges.blog.hu/2020/10/21/csira_vagy_mikrozoldsegek_van_kulonbseg
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LEMARADÁSBAN A MAGYAROK NAPI ZÖLDSÉG-ÉS 

GYÜMÖLCSFOGYASZTÁSA 

Az 1-3 éves gyermekek zöldség- és gyümölcsfogyasz-

tása még eléri a WHO által javasolt napi bevitelt, ám 

ez a mennyiség az életkor növekedésével párhuzamo-

san csökken. Az 1-3 éves gyermekek naponta 41 dkg 

zöldséget és gyümölcsöt esznek. A 4-10 évesek már 

csak 34 dkg-ot, míg a 11-18 évesek csupán 27-et, de-

rült ki a Magyar Dietetikusok Országos Szövetségének 

korábbi elemzéséből, amely a hazai 0-18 éves korosz-

tály táplálkozási szokásait vizsgálta. 

Olvass tovább (klikk) – Trade Magazin 

 

Támogatónk: 

 

 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS - COELIAKIÁS SZEMÉLYEK, 

CSALÁDOK TÁMOGATÁSÁRA 

A Lisztérzékenyek Érdekképviseletének Országos 

Egyesülete pályázatot hirdet a COVID-19 járvány mi-

att anyagi nehézségekkel küzdő, rászoruló coeliakiás 

személyek, családok támogatására. 

A pályázat célja: A COVID-19 járvány miatt anyagi ne-

hézségekkel küzdő, rászoruló coeliakiás személyek, 

családok támogatása 

Pályázók köre: Lisztérzékenyek Érdekképviseletének 

Országos Egyesülete tagjai, illetve azon coeliakiás sze-

mélyek, akik vállalják, hogy belépnek az egyesületbe. 

A járvány miatt nehéz anyagi helyzetbe került lisztér-

zékeny személyek, családok igényelhetik 2020. évre a 

tagdíjmentességet. 

Pályázati felhívás (klikk) 

Pályázati adatlap (klikk) 

További információk: https://liszterzekeny.hu 

 

IMPRESSZUM 
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